¹ Adalhart tradidit dimidiam partem measure unius in Englide, in Merinidorbe, quod Gilo tradidit, totum et integrum, quod pater suus in eum hereditavit et quod pater eius tradidit in villa, que dicitur Abblechen, unam virgam et duos pedes, in Wincredea virgam.

² Ego in dei nomine Reginbertus comes trado sancto Bonifacio ad Fuldense monasterium partem hereditatis mee in Fresia in villa, que dicitur Allên, id est pascua XX pecorum et unam curtilem.

³ In comitatu Copponis traditum est sancto Bonifacio: due virge in villa, que dicitur Cuppargent, quas Eisbern tradidit; et frater eius Althern ad censum XXXIII denariorum accepit.

⁴ Ego Frigartet et due filie mee Friduwic et Frîburch et filius meus Rudolf dedimus ad sanctum Bonifacium ad Fuldense monasterium, quicquid in Hettinchetmeuelden proprium habuimus sive in agris sive in campis, silvis, pratis, domibus aut familiis.

⁵ Ego in dei nomine Friesgart et due filie mee Friduwih et Friesburc et filius meus Fridolf tradimus atque donamus sancto Bonifacio ad Fuldense monasterium, quicquid in Eitingemouelde proprium habere videmur in agris, pratis, silvis, domibus vel mancipiis.

⁶ Ego Albrich trado sancto Bonifacio ad Fuldense monasterium terram pascualem quatuor boum in loco Ositanbretana cum ceteris rebus meis.

⁷ Ego in dei nomine Alberic dono sancto Bonifacio terram pascualem IIII boum in loco Ostanbretana unciam I per singulos annos solventem.

⁸ Ego Dietmar tradidi ad sanctum Bonifacium terram iuris nostri in villa Sutdorf in pago, qui dicitur Mecinga, cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus, pratis, agris, silvis, aquis, domibus, familiis et eorum rebus.

⁹ Ego in dei nomine Ditmar trado ad sanctum Bonifacium terram iuris mei ad VIII animalia in villa, que dicitur Sutdorft

Walahheim. Oudalwin und ihre drei Schwestern schenken die Hälfte ihrer Habe in Walaheim, so zwar, das eine jede jährlich 4 Unzen (zusammen 1 ½ Pfund) Zins dem Kloster für die Nutzung zahlte.¹⁰ [Codex Eberhardi I 167ra/rb - Dronke, Traditiones c. 7 Nr. 77]

Auch in dem Heberegister von 945, in dem die damals von fuldischen Gütern in Friesland zu leistenden Abgaben aufgeführt werden erscheinen 20 Orte, die nicht einmal nach der Lage in einem Gau identifiziert werden können:

Belinge. Und in Belinge ebenfalls 4 Unzen.¹¹ [Codex Eberhardi II 78v - Dronke, Traditiones c. 37]

Beth. In Beth 30 Unzen.¹² [Codex Eberhardi II 78v - Dronke, Traditiones c. 37]

Butensteneha. Butensteneha 4 Unzen.¹³ [Codex Eberhardi I 78r - Dronke, Traditiones c. 37]